จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

………………………………………………………………… 

ตามท่ี จังหวัดกระบี่ ได้มีโครงการ จ้างทำแบบพิมพ์ จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
      จ้างทำแบบพิมพ์ จำนวน 1 รายการ ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  โรงพิมพ์กระบี่ออฟเซ็ท โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,500.00 บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่         กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์)